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اختلاف ملکی منجر به قتل شد
که به علت  گفت: فردی  فرمانده انتظامی لارستان 
را مقابل ساختمان  ۵۱ ساله  اختلافات ملکی مردی 
دادگستری به قتل رسانده بود در همان مکان دستگیر 
شد. سرهنگ محمد یوسفی بیان کرد: در پی وقوع یک 
فقره قتل با اسلحه در مقابل دادگاه شهرستان جویم 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران سریعا به محل حادثه اعزام و موفق شدند قاتل 
کمری به همراه  کلت  کلاشینکف و  که ۲ قبضه اسلحه 
فرمانده  کنند.  دستگیر  درگیری  صحنه  در  را  داشت 
انتظامی لارستان ادامه داد: در بررسی های تکمیلی 
مشخص شد که قاتل به دلیل اختلافات ملکی با شخصی 
به مشکل برخورده بود، پس از جلسه دادگاه، با یک قبضه 
اسلحه کلاشنیکف به سمت طرف مقابل تیراندازی کرد 
که متاسفانه منجر به قتل یک فرد ۵۱ ساله شد. یوسفی با 
اشاره به اینکه در بازرسی از قاتل ۷۰ ساله ۲ قبضه اسلحه 
کرد: متهم برای سیر  کشف شد، تصریح  کلاش  کلت و 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سارقان سوخت شناسایی شدند
گاز  رئیس اداره حراست شرکت بهره برداری نفت و 
گچساران گفت: ۶ نفر سارق که اقدام به سرقت انواع 
خطوط لوله نفت تاسیسات نفتی در این شهرستان 
کرده بودند شناسایی شدند. ملک حسین شیخ ممو 
در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت 
شرکت  این  تأسیسات  گاز  و  نفت  لوله های  خطوط 
بهره برداری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
حراست شرکت نفت گچساران قرار گرفت. وی بیان کرد: 
عوامل این حراست ضمن هماهنگی با مراجع قضائی و 
انتظامی و همکاری بسیج صنعت نفت با انجام تحقیقات 
گسترده و گشت زنی های هدفمند، یک گروه ۶ نفره سارق 
را در حوالی روستای دژسلیمان گچساران در حین سرقت 
شناسایی کردند. شیخ ممو اظهار کرد: از این متخلفان 
بیش از یک تن انواع خطوط لوله نفت، گاز برشکاری و 
تبدیل به ورق شده کشف شد. وی ادامه داد: در این راستا 
نیز یکدستگاه خودروی سواری و چندین ابزار برشکاری 
شرکت  حراست  اداره  رئیس  شد.  توقیف  سارقان  از 
بهره برداری نفت و گاز گچساران گفت: عوامل حراست، 
این سارقان را در حال برش و تخریب لوله های انتقال 
نفت شناسایی و مورد تعقیب قرار دادند. وی افزود: هم 
کنون پرونده سارقان برای مراحل قانونی تحویل مقامات  ا

قضائی شده است.

قاتلان فراری خود را معرفی کردند
رئیس حوزه قضائی جازموریان گفت: عوامل اصلی یک 
قتل در این شهرستان پس از گذشت پنج سال با برگزاری 
جلسات متعدد، وساطت و تلاش ریش سفیدان، خود را 
به مراجع قضائی معرفی کردند. محمدرسول مکران نژاد  
اظهارداشت: در سال ١٣٩٨ دو نفر از جوانان اهل زهکلوت 
)مرکز شهرستان جازموریان( در نزاعی، یک زن و مرد را بر 
سر خصومت های شخصی به قتل می رسانند. رئیس 
حوزه قضائی جازموریان تصریح کرد: متهمان با گذشت 
پنج سال بالاخره با وساطت و تلاش ریش سفیدان و 
برگزاری جلسات متعدد خود را به مراجع قضائی معرفی 
کید کرد:  کردند و روانه زندان شدند. این مسئول قضائی تا
دستگاه قضا در راستای ایجاد نظم و امنیت مطلوب برای 
شهروندان از تمامی ظرفیت ها و ابزارهای قانونی استفاده 
خواهد کرد. شهرستان تازه تاسیس جازموریان در جنوب 
از  جداشدن  از  پس   ۱۴۰۱ سال  اسفند  کرمان  استان 
شهرستان رودبارجنوب به مرکزیت زهکلوت مستقل شد.

مرگ 2 عابرپیاده
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ از 
۲ تصادف منجر به فوت دو عابر پیاده خبر داد. سرهنگ 
فیروز کشیر گفت: در مسیر جنوب به شمال بزرگراه اشرفی 
اصفهانی قبل از پونک بین سواری پژو ۲۰۶ و عابر پیاده 
مرد ۳۴ ساله ای که قصد عبور از عرض بزرگراه را داشت 
روی می دهد که متاسفانه در این حادثه عابر پیاده در 
دم فوت می کند. وی افزود: همچنین در محدوده بزرگراه 
علامه جعفری به غرب بعد از پل آزادگان یکدستگاه 
سواری برلیانس که در این مسیر در حال تردد بوده با 
عابر پیاده ۲۱ ساله ای که قصد عبور از عرض بزرگراه را 
داشته برخورد که متاسفانه در این حادثه نیز عابر پیاده 
در دم کشته می شود. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
راهور تهران بزرگ اظهار داشت: خود را جای راننده ای 
بگذارید که در بزرگراهی که هیچ تصوری از اینکه عابر 
گاه راه برود  پیاده در آن بتواند در آن تاریکی شب به نا
و بدون ترس و دلهره از برخورد خودروها قصد سالم 
رسیدن به آن سوی راه را داشته باشد بگذارید. می بینید 
که برخورد اجتناب ناپذیر است و راننده دیگر فرصتی 
برای عکس العمل و فرار از تصادف را ندارد و با عابر پیاده 
برخورد می کند. وی گفت: از سوی دیگر این عابران پیاده 
توقع دیده شدن را از سوی رانندگان دارند و می خواهند 
که راننده در آن تاریکی هوا و آنهم در بزرگراهی که سرعت ها 
بالاست، آنها را ببیند که این توقع و انتظاری بس زیاد و 
خودخواهانه است چرا که جای تردد عابرپیاده در وسط 
بزرگراه نیست و راننده نمی تواند در لحظه سرعت خود را 
مثلا از ۸۰ کیلومتر به صفر برساند و برخورد با عابرین پیاده 
بی احتیاط اینجا اجتناب ناپذیر است. معاون فرهنگی و 
اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: رانندگان نیز 
باید در هر شرایطی توجه و دقت لازم را به جلو و اطراف 
داشته باشند و با احتیاط و در نظر گرفتن تمامی شرایط 
از عابران پیاده خواست به هیچ  کنند. وی  رانندگی 
عنوان بزرگراه ها را برای ترددهای عرضی خود انتخاب 
نکرده و همیشه از پل های هوایی هر چند تا رسیدن به 
آن فاصله ای را نیز طی کنند استفاده و جان خود را به 
خاطر چند دقیقه زودتر رسیدن به آن سوی بزرگراه، به 

خطر نیندازند.

کــوتــاه

انهدام یک شرکت هرمی
از  ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری ۱۳ 
نفر از اعضای آن، خبر داد. سرهنگ کیانوش 
نورمحمدی، اظهارداشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان 
کار پلیس  ملارد، بررسی موضوع در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی  آ
با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 
مخفیگاه این باند شده و با هماهنگی مقام 
قضائی به محل اعزام و در عملیاتی، ۱۳ نفر از 
اعضای این باند را در مخفیگاهشان دستگیر 
می کنند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد 
پس  متهمان  اینکه  به  اشاره  با  پایان  در 
به مرجع قضائی معرفی  پرونده  از تشکیل 
شدند، خاطرنشان کرد: به رغم هشدارهای 
آشکارسازی  برای  تلاش  و  پلیس  مستمر 
ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز شاهد 
فریب جوانانی هستیم که دارایی خود را در 

شرکت های هرمی نابود می کنند.

دستگیری عاملان درگیری 
دسته جمعی 

عاملان درگیری دسته جمعی در روستای 
شدند.  دستگیر  ابریشم  پل  آباد  حسین 
سرهنگ سیدمهدی موسوی اظهار کرد: در 
پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری 
روستای  در  ح  جر به  منجر  دسته جمعی 
کیپ  حسین آباد پل ابریشم، بلافاصله چند ا
از ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. به 
گزارش ایسنا به نقل از فراجا استان سمنان، 
فرمانده انتظامی شهرستان میامی ادامه داد: 
به محض حضور پلیس در محل مشاهده 
کردند طرفین درگیری متواری شده اند و یک 
نفر به علت جراحات وارده با سلاح سرد به 
بیمارستان منتقل شده که تحقیقات خود را 
در این رابطه شروع کردند. سرهنگ موسوی 
از شناسایی و دستگیری ۴ نفر از عاملان اصلی 
درگیری خبر داد و اظهارکرد: طرفین در این 
درگیری از سلاح شکاری استفاده کرده بودند 
که شخص خاصی صدمه ندید اما تلاش برای 
کشف سلاح ها ادامه دارد. فرمانده انتظامی 
شهرستان میامی تصریح کرد: با تکمیل پرونده 
متهمان به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 

شدند.

کشف قرص  های قاچاق 
جانشین انتظامی شهرستان قاین از کشف 
۲۴ هزار و ۶۰۰ عدد قرص غیر مجاز قاچاق در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین 
رفعتی نژاد اظهار داشت: ماموران انتظامی 
کنترل خودروهای  شهرستان قاین هنگام 
عبوری به یکدستگاه اتوبوس اسکانیا که از 
مبداء زاهدان به مقصد مشهد در حال حرکت 
بوده مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی 
کردند. وی افزود: ماموران  بیشتر متوقف 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
از خودرو، تعداد ۲۴ هزار و ۶۰۰ عدد قرص غیر 
مجاز قاچاق کشف کردند. جانشین انتظامی 
شهرستان قاینات بیان داشت: مأموران در 
این رابطه یکدستگاه خودرو توقیف و یک 
متهم را دستگیر کردند که جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ 
کرد: پدیده قاچاق  اد خاطرنشان  رفعتی نژ
، زمینه ساز  علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور
جرایم دیگری نیز در سطح جامعه می شود، بر 
همین اساس تشدید اقدامات مقابله ای در 
این حوزه، همواره یکی از اولویت های کاری 

مهم پلیس به شمار می رود.

دستگیری  و  شناسایی  از  لرستان  فتا  پلیس  رئیس 
اجاره دهنده کارت بانکی و کشف ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری 
در  داشت:  بیان  سپه وند،   حسین  سرهنگ  داد.  خبر 
راستای رصد و پایش صورت پذیرفته در فضای مجازی 
که اقدام  کارشناسان پلیس فتا لرستان، خانمی  توسط 
گردید و  کارت بانکی می نمود شناسایی  به اجاره دادن 
با کسب تکلیف از مراجع قضائی مورد پیگرد قانونی قرار 
گرفت. این مقام انتظامی افزود: در بررسی ه مشخص شد 
متهم با نقدکردن وجوه کلاهبرداری شده برای مجرمان 
کارمزد به صورت درصدی  اینترنتی، مبالغی را به عنوان 
دریافت می کرد. سرهنگ حسین سپه وند گفت: در ادامه 
فعالیت های فنی و پلیسی، متهم در شهرستان خرم آباد 
شناسایی و ضمن اخذ دستورات لازم از مقام قضائی، طی 
یک عملیات پلیسی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. 
سرهنگ سپه وند تصریح کرد: این خانم همچنین تعداد ۶ 
کی در استان های مختلف کشور داشته که مبلغی بالغ  شا
بر ۵ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده است و تعداد ۶ 
کارت بانکی که برای این امر استفاده می نمود، کشف شد. 
وی افزود: متهم در تحقیقات صورت گرفته به بزه ارتکابی 
اعتراف کرد و در اظهارات خود عنوان داشت: »مدتی بود که 
گهی های سودآوری و کسب درآمد از طریق اجاره  با دیدن آ
کارت های بانکی در شبکه های اجتماعی وسوسه شدم تا با 
، کارت بانکی خود را در  آنها همکاری نمایم که برای شروع کار
کنش های صورت گرفته،  اختیار آنها قرار داده تا در عوض ترا
درصدی از آن را دریافت کنم و پس از آن نیز کارت های افراد 

کنون  دیگری را برای این کار از دیگران اجاره می کردم.، اما ا
از این کار خود اظهار پشیمانی می کنم.« رئیس پلیس فتا 
استان لرستان توصیه کرد: کاربران اینترنتی به خصوص قشر 
جوان و نوجوان به هیچ عنوان فریب محتواهای ساختگی 
شبکه های  گروه های  و  کانال  در  شده  منتشر  جعلی  و 
اجتماعی را نخورند و سعی کنند با تلاش و سرمایه گذاری در 
مسیر درست به اهداف خود برسند و توجه داشته باشند که 

وعده دهندگان این گونه تجارت های نادرست و نامشروع 
تنها به فکر سود خود و پنهان کردن ردپای خود از طریق 
واسط قراردادن شما در معاملات اینترنتی هستند، لذا از 
هموطنان انتظار داریم در صورت مشاهده این گونه موارد 
www.fata.gov. موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
ir گزارش نموده و یا با شماره  تلفن ۰9۶۳۸۰ با کارشناسان ما 

در میان بگذارند.

دستگیری عامل کارت اجاره ای 

سرقت اطلاعات 1106     کارت بانکی 
رئیس پلیس فتا استان مرکزی از شناسایی و دستگیری 
یکی از مجرمان سایبری که اطلاعات ۱۱۰۶ کارت بانکی را 
از طریق دستگاه اسکیمر به سرقت برده بود، خبر داد. 
از  یکی  مراجعه  پی  در  گفت:  شاطری  فرهاد  سرهنگ  
شهروندان به مجموعه پلیس فتا و ارائه شکایت قضائی 
مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب بانکی از ایشان، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این 
کی پرونده در اظهارات خود بیان  مقام مسئول افزود: شا
داشت: »در حالی که کارت بانکی ام در اختیار خودم است 
و آن را به شخص دیگری نداده ام، طی چند مرحله اقدام 
به خرید و برداشت از حسابم مجموعا به مبلغ ۲9۵ میلیون 
ریال شده است.« سرهنگ شاطری با بیان اینکه مجرمان 
سایبری روش های مختلفی را در انجام اقدامات مجرمانه 
خود در پیش می گیرند و با توجه  به نوع برداشت هایی که از 
کی صورت گرفته بود، مشخص شد کارت بانکی  حساب شا
وی توسط مجرمان کپی و برداشت های صورت گرفته از 
حساب از طریق کارت دوم صورت  گرفته است. همواره 

توصیه پلیس فتا به شهروندان این است که در هنگام خرید 
از پایانه های فروشگاهی )POS( شخصا اقدام به کشیدن 
کارت و واردکردن رمز نمایند و از تحویل دادن کارت و اعلام 
رمز آن به فروشنده خودداری کنند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: پس از تشکیل پرونده در این پلیس، بلافاصله 
اقدامات لازم در خصوص شناسایی فردی که اقدام به 
کی نموده بود در دستور  برداشت غیرمجاز از حساب شا
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و با پیگیری های فنی 
توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم در استان 
تهران شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی، تیمی 
گاهان این پلیس به شهرستان محل زندگی متهم  از کارآ
اعزام و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. وی 
ادامه داد: دستگاه های اسکیمر و تجهیزات مجرمانه وی 
مورد توقیف قرار گرفت و متهم ابتدا جهت اخذ تصمیمات 
در  و  بررسی ها تحویل مرجع قضائی  تکمیل  و  قضائی 
نهایت روانه زندان گردید. با بررسی تجهیزات کشف شده 
از متهم اطلاعات ۱۱۰۶ کارت بانکی کپی شده توسط وی 

استخراج گردید که بررسی ها برای تعیین مبالغ برداشت 
شده از حساب ها و شناسایی مالکان آنها در دست اقدام 
است. رئیس پلیس فتا استان مرکزی گفت: مجرمان با 
راه اندازی فروشگاه های سوری و یا در قالب فروشندگان 
دوره گرد یا دست فروشی، با سوءاستفاده از عدم توجه و 
دقت مشتریان از طریق دستگاه های اسکیمر که برخی از 
آنها ظاهری شبیه دستگاه  pos دارند، اقدام به کپی کردن 
اطلاعات کارت های بانکی مشتریان نموده و در فرصت 
آنها برداشت می نمایند. این مقام  مناسب از حساب 
مسئول افزود: درصورتی که شهروندان در هنگام خرید از 
تحویل دادن کارت به فروشنده خودداری کنند و شخصا 
اقدام به کشیدن آن در دستگاه pos و واردکردن رمز نمایند، 
می توانند فرصت کپی کردن کارت را از مجرمان سلب کنند. 
همچنین اولین اقدام در این گونه برداشت های مجرمانه 
کارت بانکی است و پلیس فتا از طریق تلفن  تغییر رمز 
شبانه روزی ۰9۶۳۸۰ آماده دریافت گزارشات مردمی در 
این زمینه و ارائه راهنمایی ها و مشاوره به شهروندان است.

جیب بر B.R.T  روانه زندان شد

اشرار دستگیر شدندانهدام باند بزرگ قاچاق سوخت 

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک سارق با ۲۸  رئیس پلیس آ
گاهان پلیس خبر داد. سرهنگ  فقره جیب بری در اتوبوس های BRT  در عملیات کارآ
حسین ترکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره جیب بری و سرقت تلفن  همراه 
گاهان پلیس  در اتوبوس های  BRT شهر اصفهان رخ می داد موضوع در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه  آ
گاهان با انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی و همچنین بررسی سرقت های  کارآ
گذشته و کسب اطلاعات لازم از مالباختگان سرانجام هویت یک جیب بُر خانم را به 
دست آورده و طی یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه  پلیس آ
و پس از مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به ۲۸ فقره جیب بری و سرقت تلفن همراه 
شهروندان اقرار که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 
تحویل داده شد. این مقام انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد از قراردادن کیف 
و گوشی تلفن همراه خود در جیب پشت شلوار خودداری کرده و در مکان های شلوغ 
کز خرید،  زیارتگاه ها، اتوبوس های BRT  و مکان های تفریحی هوشیاری خود  مانند مرا

را حفظ و مراقب اموال با ارزش درون کیف و جیب خود باشند.

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و 
انهدام یک باند از قاچاقچیان سوخت و کشف بیش از ۳۱۷ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در مرزهای آبی شهرستان چابهار خبر داد. سردار 
رضا شجاعی گفت: طی عملیاتی با تشدید اقدامات کنترلی و اجرای 
کتیك های مؤثر عملیاتی علیه قاچاقچیان موفق شدند از خروج  تا
هزاران لیتر فرآورده های سوختی قاچاق از کشور جلوگیری کنند. 
وی افزود: در این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی، مراقبت های 
ویژه و با تلاش های شبانه روزی و فعالیت بی وقفه دریابانان، یك 
باند از قاچاقچیان سوخت که به وسیله ۵ فروند لنج قصد قاچاق 
سوخت به مقصد کشورهای همسایه را داشتند شناسایی و تحت 
رصد اطلاعاتی قرار گرفتند. فرمانده مرزبانی استان سیستان و 
بلوچستان اظهار داشت: با اقدام به موقع مرزبانان استان و دریك 
عملیات سریع و غافلگیرانه ۵ فروند شناور توقیف و مقدار ۳۱۷ 
هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت قاچاق را کشف شد. سردار شجاعی با اشاره 
به دستگیری ۳۲ نفر متهم، گفت: برابر با اعلام کارشناسان، ارزش 
ریالی این محموله قاچاق ۱۵۴ میلیارد ریال برآورد شده است. وی 
در خاتمه با اشاره به برشمردن خسارات جبران ناپذیر قاچاق 
برپیکره اقتصادی و اجتماعی جامعه، خاطرنشان کرد: دریابانی 
استان با عزم جدی خود برای مبارزه با پدیده سازمان یافته قاچاق، 
اجازه هیچگونه فعالیت سودجویانه را در مناطق ساحلی و دریایی 

استان سیستان و بلوچستان را نخواهد داد.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری ۲ شرور 
کبر موسوی،  به اتهام درگیری و استفاده از سلاح جنگی خبر داد. سرهنگ ا
گفت: مأموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری 
تعدادی اراذل و اوباش که منجر به تیراندازی شده بود دریافت و در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی مشخص 
شد عاملان درگیری ۲ نفر از اراذل و اوباش منطقه مسعودیه بوده که با 
عربده کشی و تیراندازی هوایی قصد قدرتنمایی و ایجاد رعب و وحشت 
منطقه افسریه را داشته اند، با اخذ دستور قضائی در عملیاتی هر ۲ نفر در 
مخفیگاهشان واقع در مسعودیه دستگیر شدند. سرهنگ موسوی در 
پایان خاطرنشان کرد: از مخفیگاه این اوباش، یک قبضه سلاح گرم، یک 
قبضه سلاح سرد و یکدستگاه موتورسنگین غیرمجاز توقیف که در پایان 

متهمان به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی شدند. 

کت شرور مسلح و سابقه دار  هلا
فرمانده یگان ویژه پاسداران استان همدان از درگیری و تقابل آتش واحد نوپوی 
این یگان با شرور مسلح خبر داد و گفت: در این عملیات فرد شرور مسلح در یک 
کت رسید. سرهنگ حمیدرضا قربانی اظهار کرد: در پی  عملیات برق آسا به هلا
دریافت گزارش از پلیس پاوای استان مبنی بر حضور یکی از افراد شرور و سابقه دار 
، ۲ واحد از نوپوی این یگان به محل  منطقه غرب کشور در محور همدان به ملایر
اعزام و بر اساس اطلاعات و برآوردهای اولیه از عوامل انتظامی حاضر در صحنه، 
محاصره هدفمند منطقه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی 
و رویت فرد مورد نظر که در محدوده ای جنگلی مخفی شده بود از طریق بلندگو 
اخطارهای اولیه و تبعات بی توجهی به دستور پلیس به وی تفهیم شد اما این شرور 
سابقه دار با سلاح کمری به سمت ماموران تیراندازی کرده که در نهایت در تقابل 
کت رسید. فرمانده یگان ویژه پاسداران  آتش میان واحد نوپو زمینگیر و به هلا
استان همدان تصریح کرد: این فرد با داشتن ۱۵ فقره سوابق مجرمانه و خشن 
از جمله سرقت مسلحانه در چندین شهرستان استان همدان، حمل و فروش 
سلاح گرم و مواد مخدر همچنان در حال انجام اعمال مجرمانه و غیر قانونی خود 

بوده است.


